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ת”פ 36006/02/13 – מדינת ישראל – פמ”ד נגד ולדמיר נובוסיולוב –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
27 מרץ 2014 ת"פ 36006-02-13 מדינת ישראל נ'

נובוסיולוב
בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד מסעד מסעד

המאשימה:

נגד
ולדמיר נובוסיולוב - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין
הנאשם:

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפה
סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2.         בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ביום 11.2.2013 בבית ספר תיכון בבאר שבע, הנאשם תקף
תלמידה במקום בכך שנגע ברגלה הימנית ובברכה ללא הסכמתה.

3.         במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו לעונשים של מאסר מותנה, לרבות בעבירות מין וחתימה על
התחייבות להימנע מביצוע עבירה.

            עוד הוסכם כי בעניינו של הנאשם יתקבל תסקיר של שרות המבחן אשר יבחן את הצורך בטיפול
בנאשם, ויבחן האם קיימת מסוכנות מינית.

4.         מתסקיר שרות מבחן שהתקבל בעניינו של הנאשם עולה כי הנאשם בן 41, רווק מתגורר בבית הוריו
בבאר שבע ועובד כעובד קבלן במפעל. שרות המבחן מוסר כי הנאשם הביע צער וחרטה על מעשיו.

            שרות המבחן התרשם כי העבירה בוצעה על רקע קשייו של הנאשם בהבנת סיטואציות חברתיות לצד
רצון לקשר עם אחר, קשר אותו מתקשה לנהל. שרות המבחן לא גיבש דעה האם היו לנאשם כוונות

מיניות במעשיו, בעת ביצוע העבירה.
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            שרות המבחן התרשם כי לנאשם דחיסה רגשית מתמשכת בקושי ביצירת תקשורת.

            עוד התרשם שרות המבחן כי הנאשם הבין ש"עשה משהו לא בסדר" וכי להליכים המשפטיים שהתנהלו
הייתה משמעות בעבורו.

            שרות המבחן התרשם כי הנאשם לא מתאים להליך טיפולי בשרותו. שרות המבחן הוסיף כי הוא סבור
כי העונש עליו הסכימו הצדדים, הוא עונש מתאים במקרה זה.

5.         בהתחשב בהודאת הנאשם, הודאה שיש בה משום קבלת אחריות וחסכון בזמן שיפוטי; בהתחשב
בעובדה שהנאשם נעדר עבר פלילי; בהתחשב בנסיבות ביצוע העבירה ובהתחשב באמור בתסקיר שרות

המבחן, אני מוצא לנכון לכבד את ההסדר. הסדר זה הינו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי
לאינטרס האישי של הנאשם.

אציין עוד, כי מצאתי לאמץ את ההסדר גם בשים לב לעובדה שההסכמה העונשית בין הצדדים, שעמדה בבסיס ההסדר,
נמצאת בגדרי מתחם העונש ההולם את האירוע מושא כתב האישום.

5.         אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        6 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של 3 שנים מהיום, שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות,
לרבות איומים או עבירת מין, לרבות עבירה של הטרדה מינית.

ב.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא יעבור עבירת אלימות, לרבות
איומים או עבירת מין, לרבות עבירה של הטרדה מינית וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. אם לא

תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם ליומיים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות בית המשפט מתבקשת להחזיר לנאשם את ההפקדה שהפקיד במסגרת מ"ת 36020-02-13.

על הנאשם להמציא פרטים מתאימים למזכירות בית המשפט.

ניתן והודע היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט
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